
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

28.05.2018                                              № 133 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной                                    

от 28.10.2016 № 289 «О создании Центра тестирования и наделении правом 

 по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

 на территории ЗАТО г. Островной 

 

В целях актуализации муниципального правового акта, которым 

предусмотрена деятельность Центра тестирования по оценке выполнения нормативов 

испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов       

к труду и обороне» (ГТО), Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной         

от 28.10.2016 № 289 «О создании Центра тестирования и наделении правом по оценке 

выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории ЗАТО                                

г. Островной», изложив пункт 6 в редакции:  

«6. Финансирование деятельности Центра тестирования осуществлять за счет 

средств муниципальной программы “Развитие образования  ЗАТО г. Островной”.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава администрации                                                                                   С.Е. Богданова 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

